

#### DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Préparation pour Panna cotta à la vanille bourbon avec grains, stérilisé UHT.

<b>Saveur / Goût</b>	Sucré, légèrement vanillé	<b>Tolérance(s)</b>	/
<b>Texture</b>	Avant remise en œuvre : liquide un peu visqueuse	<b>Tolérance(s)</b>	/

**Produit à poids variable:** NON  
**Calibre:** 1 L

#### CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 50 jours à température ambiante (max : + 18° C)  
Après ouverture, conserver au froid et consommer dans les 48 h.

AMBIANT

#### CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à l'emploi.

#### INGREDIENTS

**Crème de lait**, sucre, gélatine(bœuf), arôme naturel de vanille Bourbon, grains de vanille épuisée.

Calcium : 70 mg / 100 g

**Allergène(s):** Lait.  
**Contamination(s) croisée(s):** Aucune.



#### DONNEES COMPLEMENTAIRES

<b>Soumis à étiquetage OGM</b>	NON	<b>Produit ionisé</b>	NON	<b>Végétarien</b>	OUI
<b>Végétalien / Végan</b>	NON	<b>Sans Gluten</b>	OUI	<b>Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)</b>	NON
<b>Contient du porc</b>	NON	<b>Contient de la présure animale</b>	NON		

- **Origine produit fini:** France - **Estampille sanitaire:** FR 50 139 001 CE  
- **Origine du lait:** France - **Traitement du lait:** Stérilisation  
- **Label(s) qualité:** Aucun.

#### VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

<b>Energie (kJ)</b>	1331	<b>Energie (kcal)</b>	322
<b>Matières grasses (g)</b>	30	<b>dont acides gras saturés (g)</b>	21
<b>Glucides (g)</b>	10,4	<b>dont sucres (g)</b>	10,4
<b>Fibres alimentaires (g)</b>	/	<b>Protéines (g)</b>	2,6
<b>Sel (g)</b>	0,07		

#### CRITERES MICROBIOLOGIQUES

<b>Contrôle de stérilité par mesure de l'ATP des micro-organismes (après 14 jours à 30° C)</b>	< 300 RLU
--	-----------

#### CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 6 pièces		
	Unité	Carton	Palette
<b>Nature emballage</b>	Tétra pack	Carton	/
<b>EAN 13 ou 14</b>	3451790287695	3451796014370	/
<b>Poids net (Kg)</b>	1020 g	6,14	921
<b>Poids net égoutté (Kg)</b>	/	/	/
<b>Poids brut (Kg)</b>	/	6,42	989
<b>Dimensions L x l x h (mm)</b>	90 x 60 x 196	295 x 125 x 204	1200 x 800 x 1370
<b>EAN 128</b>	/	NON	NON

  

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
		900	25	6

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.